
 
 

Biuro Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

90-419 Łódź | al. Kościuszki 4 

tel. 42 272-59-46, e-mali: jaroslaw.wyszomirski@umed.lodz.pl 

 

 

 

 

 

Łódź, 10 czerwca 2021 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości mniejszej niż progi unijne na podstawie art. 266 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, działając w oparciu o art. 253 tej ustawy 

informujemy, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

            

numer oferty:     1  

firma (nazwa):    ModernEko Wojciech Świerczyński, ul. Pietrusińskiego 12 lok. 9, 42-207 
Częstochowa 

 
 

 

Uzasadnienie wyboru 

Największa ilość punktów wg kryterium - Cena. 

 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

 
 

 

 

 

Michał Marek 

Zastępca Kanclerza ds. Inwestycyjno-Technicznych 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Wykonawcy  

przetargu nieograniczonego 

ZP/23/2021 

Sygnatura: ZP/23/2021 

Sprawa: Wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej dla budynku Centrum Sportu w ramach 
projektu – Termomodernizacja wybranych budynków Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – 
etap IV”. 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty przyznane w kryterium 

Punkty 
przyznane 

razem 
Cena 

(100%) 

1. 
ModernEko Wojciech Świerczyński  

ul. Pietrusińskiego 12 lok. 9 
 42-207 Częstochowa 

100,00 100,00 


		2021-06-11T08:38:13+0200
	Michał Aureliusz Marek




